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CA VADA DEN 13 JANUARI 1898. ;

| staden är karakteristiskt. "Har och! 
! dir »mi krogar", hrarest guldklim 

'. . ■y1'11 ■■ - I parna utan riigon kemisk process
afresle t söndag» förvandla» till räukor. Hrirjr gnid 

■. . | gry vare går ständigt rustad att bry-1
ta upp, ty bärt som det Ir, kommer- 
ryktet <m nya fynd, o.b då gäller 
det a.tt ge t:g i rig för att. i tid få en 
"clal-n". Häster, spårvägar etc. fin
nas naturligtvis ännu ej där, och då 

By ordförande. Mr Joseph Car alla "claims" i närbeten af Dawson 
Man valdes till ordförande i skolrå City alla redan äro uppta gaa, åro

rnsningarna till nyupptäckta guld
bäck ai formliga kapplöpningar på 
30, 40 a bO mil. rir H. arbetade en
dast en kortare tid i staden för en 
lön al #1.50 i timmen Han har upp 
tagit och har andel i ett par "clai- 
mar" rid Knlpliur Créek. Ilan vet 

A ännu ej, om.de innehålla några stör
re rikedomar, men ll(X) ut vaskade» 
på. en timme från närgränsande 
"claim". Maten kostade #t.50pr mål
tid, då han kom till Dawson och då 
han alreste, #3.50, ehuru den sista 
restaurationen stängde sina portar 
kort tid efter. Färskt kött kostade 
#1.50 pr Ib, då det kunde fås. Lyse 
biel ganska sällsynt på sista tiden 
och ljus kostade från 75c till #1.25 
pr stycke. Angående iifvet I Daw
son City så var det ganska fredligt. 
Mycket ii tet skjutande förekom, ehu
ru knytnilfakämpar ibland trumfade 
på .hvarann. Stölder af matvaror 
blefvo mycket vaniiga på senaste ti
den. Krögarne hade den fördelen 
att få största delen af guldet utan 
att behöfva gå ut och leta efter det.

Mr Hedström nödgades, såsom v! 
förut tiiimt, la-gifva sig i väg från 
■Dawson, emedan han ej kunde (å ut 
den proviant, som han hade långt 
förut betalt för, emedan handelsbo
lagen utan vidare hade sålt bort till 
andra den del, han var berättigad 
att få. I sällskap med fyra ameri
kanare beslöt han bcgifva sig i vag 
till civilisationens landamilren, och
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Ridcoit & Davidson,Jfr Werut

till Dakota.
End aortkar j s sar ra de i fredags på

vig till Bella f foela
Ett Iflnneapofjalrt-yggeri ämnar 

anlägga en fllUI hår i staden
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John E. Stendahl.! Xdet. SVENSK SKRÄDDARE 
Svenskt arbete, väl tillskuret 

och sydt.
De kläder, vi sy, sitta som gjutna och 

sömmarna hälla. Intet siarf.

bekante arbetartledarm Eo- 
gene De be väntas hålla ett föredrag 
här i staden nästa vår.

,*>

ite Verkstad i svenska stadenEn ny stor vattenbehållare k«m-
Rat Portage.mer att byggas t C. P. R. bangår

den
HASNEY-HARRIft

Skördemaskiner & Slattermaskiner f
♦ RUSSEL HOUSE.Mrjeriskulan på Thistle Street är 

nu I full gång. Ett stort antal lär
jungar bevista knrsen.

En norsk prrst har ankommit hit 
för att visitera olika delar af provin- 
aen ooh Territorierna. Han afreste 
1 lördags till Rat Portage. -

Förändringen i väderleken gaf 
brandkåren åtskilligt att göra förti
den veeka. Endast mindre tillbud 
yppade sig, och de släcktes med den 
kemiska apparaten.

En välkänd per» ml iyM, f. bagage 
mästaren Geo. Stubbings, har afli 
dit. Många Invandrare torde dra.a 
sig till minnes hans hjälpsamhet att 
poleltera de väldiga kistor, som i- 
bland medföras från gamla landet.

Scand. eooperativa/»reningen kal
las till möte A Svea hotell torsdagen 
den 13 jaöuari lör att mottaga affärs 
föreståndarens rapport. Alla med
lemmar uppmanas att om möjligt in
finna tig.

Slipprig. En löedrifvare, som här
om dagen skalle i sällskap ined ett 
halft dussin kamrater forslas till 
fängelset från polisstationen, lycka
des draga sina händer ur handklof- 
varna och försvinna.

Ovälkomna gäster bröto in hos P. 
Nelson A Co, 229 Main Street, nat 
ten till sisilidne Iredag. De stulo 
alla kontanter, som funnos i boden, 
jämte åtskilliga värdepapjier, hvilka 
dock senare återfunnos. Lyckligt
vis lantis endast ett mindre tielopp i 
kassan, så förlusten biel mindre än 
den knnnat vara

Luih. Ungdomsfört-riingrn af höll i 
tisdags kväll en lyckad och ganska 
talrikt besökt fest. Flera sångnuiiv 
mer utfördes af sångkören samt af 
Misaes Alma och Laura Andersen, en 
dialog hfil la l.varjemte stud. Said ö. 
Tollln bidrogo me<l hvar sitt tal. 
Den förra höll ett intressant före
drag öfver kyrkosången, och den se
nare talade öfver ämnet lyckan. Ef 
ter att hafva intagit kaffe i skolrum
met, skildes man åt.

Mr Sard predikar i lutherska kyr
kan i kväll kl. 8 samt vid nästa sön
dags gudstjänster. Mr Tollln åter
vände till Kat Portage och itannar 
där öfver nästa söndag.

TllIlwkAfran Dnwnon City.
Mr Abraham Hedström har välvil

ligt underkastat sig ett längre förhäi 
angående guldlandet och de mödor, 
som måste utstås, vare sig på väg 
dit eller därifrån. De många trans
port bolagen och de likaledes före 
slagna många järnvägarna komma 
väl i sinom tid att tindra resans mö
dor, men dessa bekvämligheter fin
nas ej ännu.

Mr H. afreste förtiden juni månad 
och anlände efter 41 dagars färd till 
Dawson City, guldlandets hufvnd 
stad, via St. Michel. Lifvet i guld

* STÖRSTA FABRIKANTER
Detta vacjtert,belägna hotell har 

öfvertagits af Herrar Kennody & 
Graudaur, som nedlagt #2.000 i re
parationer för. att göra detsamma 
till ett I alla afseenden lista klaseens 
hotell. Tag in tioe oss, då Ni komma 

RAT PORTAGE.

under den engelsk» flaggen af sila sla^s w
äro försedda med modernaste och lättast ' -C ^ LandtbnikS-ID.aSki.Iier -
gående lager. (Rollek &. Hall Bearlnos) | (lch pii,tl,g. Agenter finna, på all. större pUtser

Katalog lände» pd begäran. # Hufvudnedertag för Vestra Canadn i HIXXIPEG, MAX.

Allan, Dominion & Beaver 
LINJERNA.

JOHN ERZINGER till

McYeigh & Broderiet
LIQUOR STORE.

Den förnämste tobakshandlare i vestrs 
Canada. Cigarrer tobak, och piper stän
digt på lager. Fin-fin barbeirstuga och 
badrum,

416 Main St«. 416,Winnipeg.
Enda importörer af Pabst_beröm

da Milwaukee Lager Bier.Fribiljetter från alla delar af de skandinaviska länderna 
jemte Finland, köpas billigast genom Rat Portage.J. J. WHITE. l. d.s.

WM STITTExnminerad Tandläkare.
Lokal: Hörnet af Main och Market 
gatorna, 1 trappa upp öfver Central 
Drug Store.

06*/ Allt arbete garanteras.

A. GIBSON & CO.dam General Passengir Aoarif. 
Winnipeg, Man.

Vi sälja alla sorters färskt och 
saltadt kött och fläsk, potatis och 
allehanda grönsaker, smör, ägg, lett 
o. s. v.

Alla varor prima qvalitet, pri
serna de bästa. Gör inköpen hos oss. 
Hörnet af Seound och Matheeon gatorna.

Rat Portage.

Grocerier Manitoba,Glöm ej att

Scott Fumiture Co. den stora

;SÅD- A KREATURS
producerande Provinsen har hem 
för tisenden fler.

Tillhandahållen ett väl sorteradt 
lager af(The wide awake house) 

har största lagret af 
möbler i vestra CanadÅ

176 Main et.
Lägsta priser!

*?, SPECERIER
Särskild må märkas MESOST just 
inkommen och af bästa kvalitet.
Lutfisk, norsk sill m. m. | {Vitt Regeringsland eller "Home-

Ohe! Ordres från landsorten expediera. ! Bteadu p4 en del gtällen i provinsen, 
pr omgående.

i den 6 novemher bröto de upp, än- 
skönt varnade att företaget var omöj
ligt. TUlt, järnspis och 50 dagars 
proviant drogos på trenne kälkar, 
och den 21 december franikonuno.de 
till Skagway. Vägen längs de frus
na floderna var mycket besvärlig, 
och de måste bokstalligen hugga sig 
fram i isen. Mr H. hade en Haska 
Ifivicksilfver i fickan, ocli det frös fle
ra gånger under len mödosamma 
vandlingen. I ett annat sällskap 
förfrös en person båda benen och 
måste kvarlämnas vid en liten polis 
post.

W. A. McLeod.
Skohandel: Skor, stöflar, hand- -** 

skar, mockasiner 
etc. Vi tillverka 
fina pjexor.

Post Office Block, 2:nd St. I

Rat Portage.

J. F. MITCHELL,
^©Fotografisk Artists

Billigt jemvägeland från $3 till 
$10 pr aere. Nära till kyrkor, sko
lor oeh jernvägar.

Riht Hveteland.
Det bästa Uti- och Betes-

önskar alla kunder EN GOD JUL. l^nd.
Vi hafva en hÄ del läckerheter, Förmånligt fiske, 

för julen : [ Kom till Winnipeg, hvarest Ni
LUTFISK, färdiglutad. skall möta vänner, som skola gifva
AlnSJOVIS af flera olika slag, så 0<}er r4d- 

som skinn och benfri, i kaggar o.s.v.
Bästa KRYDDSILL,
PRIMA NORSK NY FETSILL ,fritt, skrif till 
O.iffelbitar pr burk 30c, Medvurst,

Bruna Bönor, Potatismjöl, icke för- \ 
glömmande en flaska Enbärsdricka, jåinistar of Agriculturs and Immigration, 

hörnet af Stanley 
•j (f.d. Machrayj str.

P. Nelson A Co.
229 Main Street.I

A. HALLONQUIST,^07 Rupert Street.
*■ Hörnet af Main & Rupert st. 

WINNIPEG/ MAX.

‘K’
Furniture Co

RAT PORTAGE.

Fritt försvaga män.
Jag vill till en hvar man kostnadsfritt 

säuda en prof be handling af de läkemedel, 
som återställde mig till manlig kraft efter 
allting annat misslyi kats. Denna medi
cin kurerade mig fullkomligt för förlorad 
lifskraft. felamle könakraft, nervsvaghet 
och nattliga fö-luster och skall äfven bota 
eder. Ni #år den fritt på begäran. JSftnd 
mig idag edert namn och adnus. enär-den- 
na annons ej mera torde blifva «>nlig. 
Närslut frimitrke. Adr«veeraCARL J. Wal- 
KKK. ti*>2 Masonic Tern|»le. Kalamazoo|
Micb ____________________ ■________

För erhållandet af närmare un*
dc/rättelser, nya böcker, kartor,'allt

Filrden till Skagway kostade, ut
om deras personliga ansträngning 
ar, $325 hvardera. Då de framkom- 
mo tiir Skagway,måste do kasta bort 
sina kläder och köpa nya. Resan 
gick därefter med ångbåt till Seatt
le o£h vidare med järnväg till Win 
nipeg.

Att mödorna Voro svåra kan ses

Det bästa lager af alla slags Hes. 
gerådssaker 1 Canada att välja 
på. STOLAR; BORD, . ”S1DE- 
BORD”, Ft -RMAKSMÖBLER. 

MADRASSER, SPKINGaR,

HON. THOS. GBEENWAY,

325 Logan ave filWinnipeg, Han.
Telefon 291.
By Orders från landsorten ex- 

pedieras pr omgående.
Ei.GIN UH

. IKT Det flonev ir-k- i.lgra bättre ur la 
LAOlCS t - 11 ;ir tk köfiA. Om ni köper 

-Qfafa ra t af dem. sä vet ui att iii Itsu dea
r* r , " • ba-Ui Ild»har*«■ tmerlkau.k »klek- 

liahH l*m tnmbrlsea. Ail» våra ur 
uie-l E.tiu arverk Sre fBr»e»'<ia med

»KTt OUEBER BOETTFR.
vackert graverade, tjockt < ilcplåts- 
rede. niat en lifstid, och $iu kan-la 
hfver bela veriden si» o* de t Sats 
ef Ascerikanast fabrikat. VI sluda 
detta ilame* eller herre ur pr eapreaa 
C O. D med undersök nin.-rlttighet. 
1*11 de som uppge full adress. Om 
■ i år Le liten. beta! agenten »e 50 och 
eiprrmafgiften. em icke, ite nån d 
det pa vlr bekertnad oc h hetal intet. 
Alla vira nr åro smranlerade. Ila pem 
gnr ekedne med erd ren betala vi es- 

t | re«kaf giften or b »kånka tillika 
DC» »eefeer urkedja fritt.
V/ K<»r AL MFG. CO.,

SS4 Ikarkari rit.. Chicago.

B 5C
■

Calgary-Edmonton
—och—

Qu^ppelle-Long

KUDDAR m. m.
Begrafnings en t repen öret

Telefon 33.

k'

CROTTY & GR08S. Natt telefon A. 88på Mr Hedström, som åldrats gans
ka mycket, ehuru hun är van vid det 
norrländsk» skogslifvets strujiatser 
och dessutom kärnfrisk och återhåll- 
sam. Det är därför ej lönt för nå
gon ”tenderfoot" att liegifva sig iväg 
förrän järnvägarna fu!’hordats. Öf- 
verhufvud taget anser sig Mr H. ej 
kunna råda någon att resa dit, om 
han ej har nog pänningar för att spe
kulera i "elaims”.

Mr II. kommer naturligtvis att åt
ervända lör att bearbeta eller söka 
sälja sina "elaims", och vi kunna ej 
annat än önska, att det måtte finnas 
guld i högar för att belöna hans mö
dor.

Main Str. midtemot City Hall. 
FASTIGHETSMÄKLARE.

Billigt. Godt land vid Star-1 
buck $1.50 pr. aere; vid veet Setkrik 1 
$1.50 pr. aere; en mil från Tyndall It.Ou • 
pr aere; 2 mil från Beausejour SI .00 pr j

9 9

Lake FURNITURE CO.
JERNVÄGS BOLAG

jr
1 Till Salu Utmärkt
Akerbruksland
f 1 pä Billiga och Lätta v il kor

FRITT REGERINGSLAND
kan ännfi erliållaainom korta 

afstånd från dessa jern- 
vägars Stationer

/Rat Portage.

* Tvättinrättning.Nykterhetsliotellet ”SVEA”!Baedryekebegäret kan 
botaim.

Evans Institut för kurerande af omått
liga begär efter rusdrycker oeh morfin har 
igen nödgats flytta iftr att få större ut
rymme . Detta är fjärde gången under 
30 månader. Öfver 900 män och k vi 
hafva botats fullkomligt i vårt institut. 
Mayor McCreary har officiellt uttalat sitt 
godkännande af institutet" samt rekom
menderat detsamma för erhållande af ett 
anslag, så att äfven de fattigaste skulle 
kunna draga fördel däraf. ; Montreals 
mayor har gjort likaledes. Vi hänvisa 
till Mr Winberg, som öfvertalat flera 
djupt sjunkna i dryckenskapslasten, att 
hån vända sig till oss för bot. Mr Win
berg. som &r vål känd bland svenskame i 
staden, har godt reda på de goda resultat, 
som vunnits.

För priser, referenser, etc.. skrif till
Eva» Gold Care Inwtltnt.

58 ADELA1DF. ST.. WINNIPEG

Midt emot C. P. K. station.

Ax det billigaste och lugnaste ställe 
du kan stanna på under din vistelse 
i Winnipeg.

Obfll 75 cent pr dag eller $3.5#
pr veck*.

Ä. A. Äeyer.

Vårt arbete garanteras 
det bästa i staden. Be
ställningar i Tvätt 

Strykning utfö- 
föres fort till resandes 
bekvämlighet. Oif oss 
en försöksorder /

#

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofvannämd., 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar medde 

las bredvilligt al

' z
Templet "Stridshjelten"

håller sin sedvanliga julfest i gamla 
Missionskyrkan å Ellen St., Fredag 
d. 28 jan. kl. 7 30 e. m. Kafie med 
dopp serveras. Ett godt program är 
utarbetadt, sång, musik,deklamation 
dialog m. m., och till sist en treflig 
paketauktion. Alla skandinaver äro 
hjärtligt välkomma. Kommiterade.

Osler, Hammond & Nanton, J. SEWELL,;landinavian
^HOTELi

Land Department.
$81 MAIN ST. WINNIPEG Föreståndare.

ROYAL CROWN idi emot C. P. R. stationen,
WINNIPEG. Ma? 

Resande tillhandahållas Rum o< 
ning för #1.00 om dagen. Fi 

längre vistande beviljas bätts 
vil kor.

SVENSKA

MEDIKAMENTERO

TV AL och )Till ROKAREe- och alla slag-s svenska

SalfYor, Linement o. s. ?. <5-.TVÄTTPULVER Dr Dalgleish, Tand Doktor,DEN GAMLA, 
VÄLKÄNDA

' 'S1 Cigarrer, öl ogh de bästa v 
er finnas ständigt på lager.
^ CHUICMCOM HOFFMANö,

DROPPAR.tro de bästa såväl i hård t som mjukt
vatten.

Den enda dentist i staden, som 
drar ut tänder smärtfritt. Tänder 
fyllas väl och utan ringaste obehag.

För 10 dollars kontant insättes 
den bästa sats af tänder gjord.

MYCKET LÅGA PRISER 
Kontor: Mclniyn Bl, Rum 9, Main st

hyT&.B MHIELEMANS,Obe.! Spara omslagen och sänd 
ln för erhållande af

PREMlUM-VÉLpCIPEDER 
Guldur, Böcker och Taflor.

För närmare underrättelser skrif 
^ter vår bokkatalog oeh premium

R-VIUKRTST YRKANDE <#
med mera. Skrif på Svenska 

1 <"1 kan skrifva engelska. Almanac- 
i kor sändas på begäran.

HÖG QVALITET

i kläder är vårt handelsmärke.Hvad 
Ni behöfver är en af våra $10 00Ko
stymer — bästa värdet i staden.

WHITE * MANAHAN.
496 MAIN STB. WIDIRtC.
MAIN 8TB., UT POBTACL

Myrtle Na vy 3’s om Ni rBILLIGT
Portvia #1.25—#4.00 pr gallon 

Whiskey $2.25—$3.25 „ „ ___
Skotsk och Irländsk whiskey, impor- Fullständigt lager af 
terad, $1.00 pr imperial qoart.

Cigarrer a! al!, sone^ ^ ^ j g 60RD0M, 706 Mö St,

Midt emot C. P. R. stutiin, Winnip.

r

LIGENSE
HOS

J. E. Forslund.

TOBAK. PARFYMER & TO IL ETTS A KERRoyal Crown Soap Co TILLVERKAS

Innu mmm Telefon 280WINNIPEG • MAN. 69u Mai^t
t
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